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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE

Nr Prot Daté / /2025
LENDA : Formulari i Njoftimit té Kontratés

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri : Bashkia Kugové
Adresa : Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skéndo”, Kugové .

email — njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al

Ueb-fage www.bashkiakucove.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit : Proceduré e Hapur — Puné publike.

3. NR REF-71200-12-05-2025

4. Objekti i prokurimit : “Rikualifikim i rrugéve Berati, Caméria, Perondia, Gjon
Buzuku”.

5. Kodi 45233120-6 (punime ndértimi pér rrugé).

6. Fondi Limit : 15 816 717 (pesémbédhjeté milion e tetégind e gjashtémbédhjeté mijé e
shtatégind e shtatémbédhjeté) leké pa tvsh, té véné né dispozicion nga buxheti i
Bashkisé Kucové.

7. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e punimeve do té jeté : 4 (katér) muaj
duke filluar nga data e dorézimit té sheshit té punimeve.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave : 24 . 12 . 2025 ora 15 :

9. Proceduré e Rishpallur:
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Kreshnik HAJDARI

e
1

A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kugove,Shqipéri .www.bashkiakucove.gov.al


mailto:njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al

